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Erlduterungen

Tafel-Nr.
fllustration Nr. der Zeichnung, die zu dieser Seite gehdrt  No. of diagram
1 No. of drawing belonging to this page : No, de diagramrme
lllustration , Giltigkeit digser Tafel No. du dessin appartenant & celte page :
Validity of this diagram
: Validité du dlagramme ~ Maschinentypen , _
Benennung dieser Tafel ‘ Type of machines Nr. dieser Ersatzleilliste
Denomintion of this diagram ~ Type de machines No. of this spare part list
Dénomination du diagramme Gillligheit dieses Telles S No. de celte liste des piéces da rechapge

Validity of this part
Validité de cette piéce [

i
GEHAUSE VORN | | 8 1~276~
FRAME FRONT ' 320 600 346600 | 8 A
BATI AVANT i 447 573 2 i.
Pos.| ID-Nr, Benennung besoription begaription Hns‘h =Nr, Bemerkung/Reaarks /Renarque
1 { 8900 612 0| 6kt-Schraube Hex head bolt Boulon tete hex 323 600 . 330 000 X MEX16
2 | 910 413 0| scheibe Hasher Rendslle 341500A X A 8.4
3 | 900 53R 0| 6kt-Schraube Hex head bolt Boulon tete hex 346 600 [H |m10x3s
4] 810 111 17 Federring Spring washer Rondelie elmsticgue x B 10
5 | s08 212 0] 6kt-Mutter Hex nut " |Ecrou hex X M 10 ]
6 | 276 753 0! schutz - Garnkasten Twine box ouard Tole de protect,boite ficelle | | x :
A A I |
Dieses Ersatztall Ist giiltig ab Masch.-Nr. 344 600
This spare part is valid from mach. no. 344 600
Cetle piéce de rachange est valable & partir de no. de machine 344 600
Dieses Ersalzteil ist gliltiy von Masch.-Nr. 323 600 bis Masch.-Nr. 330 000
This spare part is valid from mach. no. 323 600 up to mach. no. 330 000 '
Cetle piéce de rechange est valable 4 partir de no. de machine 323 600 Jusquau no. 330 000 Anzahi Teile jo Typ |
o e g ' ' X = nach Bedarf
Disses Ersalzteil ist gilitig bis Masch.-Nr. 346 600 o - ) .
This spare part is valld up to mach, no, 346 600 Kein Eintrag = Kelne Verwendung fiir dissen Typ
Cefte piéce de rechange est valable fusqu'au no de machine 346 600 Quantity of parts for each type
. X = as needed
- Bestell-Nr. , Ersatzteil-Katalog auch ' Noentry = No use for this type
Order no. auf CD-ROM erhiitlich ! , .
No. de commande o Quantitd de pidces de chaque type
Sparte parts list also X =sslon besoin
available as CD-ROM ! Aueune inscription = Pa d'utilisation pour ce type‘

Position das Ersaiztelles in der Zeichnung
Pesition of the spare part in the drawing Catalogue de piéces de rechange

. Position de la piéce de rechange au dessin ' éga]emem dispomb[e sur CD-ROM !
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Dreipunktbock -
Headstock
Cadre trois points

355000 - 450879

QIS B

1-118-2

447 3783 10

3
8
3
8
0
/
4
. 2 -
Pos| [D-Nr. Benennung Description Bescription Masch.-Nr- : Bemerkung/Remarks/Remargue
1| 144441 2 Oberlenkerbolzen Upper link pin Axe du 3ieme point X | x Kat]+11
2 | 1352670 Drelpunkthock Headstock Cadre trols points X | x
3 | 8089220 Federschelbe Cup spring Ressort belleville X [ X .
419087111 Sicherungsmutter Hex nut Ecrou 6 pans X | M 12
5| 9126720 Spannhilse Roil pin Goupille de sarrage x | x 8 X580
6 | 1531851 Stutzful Jack stand Bequille X | x :
7 | 9170001 Rohr-Klappstacker Linch pin Goupllle clip X bx 8 X 50
8| 9105161 Schelbe Washer Randelle x b x 33X56X4
9 | 1284820 Bolzen Pin Axe : X X Rd 30 X 150
10 | 1537711 Unterlenkergabel " Lower link clevis Chape d'attelage inferisure x| x
11 | 154566 0 Gelenkwellanhalter Pto shaft holder Support d'arbre a cardans X | x
12 | 9082150 skt-Muiter Hex nut Ecrou hex X X M 12




447 372 2

1-118-2/20




Tragholm 5 |s ‘ -
3 13 . - -
Beam 355000 - 450879 > - 1-118-2
| Bras support ' - : g 447 3722 2.0
Pos| ID-Nr, . Benennung Dascription Description ' Masch.-Nr- g . Bemerkung/Remarks/Remarque
119127140 Spannhllise Roli pin Goupllle da serrage {x 10X 40
2| 1549690 Bolzen ‘ Pin Axe q1x Rd.30 X 280
3| 1648700 Tragholm Supporting beam Bras support CX
4 19127420 Spannhilllse Roll pin Gouplile de sarrage 1% 12 X 30
5 {9125162 Spannhilise Roll pin Gouplile de serrage X 7X30
8 {9100140 Fedeming Spring washer Rondelle elastique X B16
7§ BOO 3351 6kt-Schraube Hex head bolt Boulon tete hex X | M16X 30
8 | 903 0561 Zylinderschraube Allen screw Vis tete cylindrique X M6EX70
g | 9104111 Schelbe Washar Rondelle X - AB4
10 [ 9127170 Spannhilse Roil pin Goupille de serrage X 1 10X 58
11 | 949348 1 Kreuzgalenk Universal joint jaint universel X
12 | 908 704 1 Sicherungsmutter Hex nut Ecrou 6 pans 1 x M8
13 | 164 966 0 Antriebswelle Driva shaft Arbre d'antrainement . X . Rd 35x1007
14 | 9126750 Spannhillse Rofl pin Goupllle de serrage X 8X 45
15 | 9104140 Schelbe Washer ‘Raondelle X A 10,5
16 | B0B 7580 Sicherungsmutter Hex nut Ecrou 6 pans X M10
17 | 811136 1 Pafischeibe Shim Cale | x 35X45X 2,0
18 | 934 004 0 Flanschiager Flange bearing Paller a bride X UBPFL 207
19 | 8014340 6kt-Schraube Hex head bolt Boulon tete hex X M 10X 55
20 1 1637970 Schutzblech Guard Protedteur 1 x
21 | 5008360 6ki-Schraube Hex head boit Boulon tete hex x M10X 25
22 11632790 lL.agarplatte Bearing plate Flasque X
23 1 9108650 Pafischeiba Shim | Cale 1 x 30X 42X 2,0
24 | 1535084 0 Laufrolle Roller Galet X




1-118-2/3.0

447 376 2




K
Tragholm s | s
3 3 - -
Beam | 355000 - 450879 s 1-118-2
Bras support |4 4473762 3.0
¢ | 2 :
Pas) ID-Nr. Bsnennung. Description Dascription Masch.-Nr- ; Bemearkung/Remarks/Remarque
119127140 Spannhllse Roll pin Goupille de serrage X 10 X 40
2] 1549690 Bolzen Pin Axe 7 X Rd.30 X 280
311537752 Traghcim Supporting beam Bras support X : ‘
4| 9127420 Spannhlilse Raoll pin Goaupllle de serrage X 12X 30
59125162 Spannhlise Roll pin Goupille de serrage X 7 X 30
6 | 9100140 Federring Spring washer Rondells elastigue x B 186
7 | 900 335 1 6kt-Schraube Hex head bolt _ Boulon tete hex X M 16 X 30
8 | 803 0561 Zylinderschraube Allen screw Vis tete gylindrique X MEX 70
' 9 | 8104111 Scheibe Washer Rondelle X AGA4
10 | 9127170 Spannhillse Roll pin Goupille de serrage X 10 X 55
11 | 949 3481 Kreuzgelenk Univarsal jolnt Joint universel |.x
12 | 908 704 1 Sicherungsmutter Hex nut Ecrou 6 pans X MB
13 | 1537910 Antriebswelle Drive shaft Arbra d'entrainement % Rd 30x1080
14 | 274 327 2 Zugfeder Tension spring Ressort tendeur X : :
15 | ¢M50720 Palifader Flat key Clavette noyee X ABXTX32
16 | 8116030 Sicherungsring Clrellp Cirglip X 1 30x1,6
17 | 1111660 Distanzbuchse Spacer bushing Entretoise X Rd 30x8
18 | 4911701 Schelhe Washer Rondelle X .
19 | 9100350 Federring Spring washer Rondelle elastique X B12
20 ] 900658 0 6kt-Schraube Hex head bolt Boulon tete hex {x M 12X 40
21 | 9108650 Pafischeibe Shim Cale X 30X42X20
22 11535840 Laufrolie Roller Glalet‘ X ‘
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Reversiergetriebe HE _

. - . 3 k! - -t
Reversmg gearbox 355000 - 450879 : % o 1 1 1 8 2
Mecanisme inverseur i g _ é 447 370 4 . 4.0 :
Pos| ID-Nr. Benennung Description . Description Mesch.-Nr- E Bemerkung/Remarks/Remarque ..

1] 9003090 Bkt-Schraube Hex head bolt Boulon tete hex X M 12 X100
.2 11637810 Schutzblach Guard Protedteur X :
3| 9363350 Radial-Wellandichtring Radlal seal Bague a levres avac ressort X B2 35X62X10
4 | 9116590 Sicherungsring Circlip Circlip X 162X 2,0
519109020 Palischeibe Shim Cale b4 50X 62X0,3
910903 0 Pafischelbe Shimn Cala 1 % 50X 62X0,5
8 | 1533161 Geftriebehélfie Gearbox half Demi-carter . X
7 | 9301030 Rilienkugellager Bearing Roulement ralnure a billes X 160 07
8 11533170 Distanzring Spacer ring Bague d'ecartement x Ro 44.5x4.5x5
9{ 146 550 2 Antrlebswella Drive shaft Arbre d'antrainement X Rd 35 X 140
10 | 9151000 Pafifeder Flat key Clavelte noyes | X A10X8X20
11 ] 1563 3131 Stirmrad Spur gear Plgnon X Z=14
12 | 15633190 Dichtung Gasket Joint X :
13 | 9100350 | Federring Spring washer Rondelle elastique x ‘B2
14 { o08 2150 6kt-Mutter Hex nut Ecrou hex X M12
15 | 9252022 VerschluRdeckel Core plug - Bouchon X 82
16 1 9116730 Sicherungsring Circlip Circlip | x 180X 25
17 | 9363000 Radial-Wsllendichtring Radlal seal | Bague aevres avec ressort X - B2 50X80x10
18 | 906 0401 VerschluRschraube Screw plug _Bouchon filete X M18X15
119 | 901 4530 6kt-Schraube Hax head bolt Boulon tete hex X M12 X865
20 § 9301040 Rillenkugellager Bearing Roulemant rainure a bllles |} x ‘
21 | 1465530 Distanzring Spacer ring - Bague d'ecariernent X . Rd 60.3x11
22 | 183 3141 Stimrad Spur gear Plgnon X Z=M
23 | 9152000 Pafifeder Flat key Clavetie noyes X A14X9X20
24 | 163 3161 Hulse | Cover Douille X
26 | 9377270 Dichtring Gasket ring Jalnt X A1BX 24X 1,5
26 | 9198110 | Beliftungsfiiter Breather Reniflard X M18X15 -
27 1 16386000 Reversiergstrishe Reversing gearbox Maecanismes invenseur x
926 1010 Galrisbad] oil Huile X

1 ltr. SAE 90
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K K to
GetTIEbe : i | s ‘ ‘ :
i 1 | - - -7
Gearbox 1 355000 - 450879 B - 1-118-2
Carter ' i é | 447 8101 5.0
2 -
Posi ID-Nr, Benennung Deseription Description Masch.-Nr- 1 Bemerkung/Remarks/Remarque
2| 1547010 Getricbegehéuse Gearbox housing Carter 1 x -
4 19087111 Sicherungsmutter Hex nut Ecrou 6 pans X M1z
5| 1556250 Rltzelwelle Pinion shaft Arbre de pignon X Z=9
6 | 9305370 Rillenkugellager Bearing Roulement ralnura a billes X 6207 2 RS
7 | 1833220 Distanzhllse Spacer bushing Entrelolse X - ‘
88111320 PaRschelbe Shim Cale X 35 X456X0,3
9111330 PaRschelbe Shim Cale X 35X46X05
2111340 Palischelbe Shim Cale X I/XAEX1,0
8111361 Pafischeibe Shim Cale X 35X 45X2,0
9 { 9108120 Pafischelbe Shim ‘ Cala X BEX72X03
9108130 Pafischeibe Shim Cale X 66 X72X05
9108140 PaRkschelbe Shim Cale "X 66 X72X1,0
8109150 Paischeibe Shirn Cale X 6 X72X20
10 | 9115410 Sicherungsring Circlip Circlip X 3BX15
11 | 9116680 Sicherungsring Circlip Clrelip X - 172X%25
13 | 9110020 Palscheibe Shim Cale X 60 X 75X 0,3
811003 0 PaBscheibe Shim “Cale X 80X75X0,5
91_‘! 0040 Palischelbe Shim Cale - X BOX75X1,0
8110050 Palischelbe Shim Cale X BOXT5X20
14 | 9301560 Rillenkugsllager Bearing Roulsment rainure a bllles X 60122RS
15 | 1666260 Kegelrad Bavel wheel ) Plgnon conique x Z=79
16 | 904 0651 Senkschraube Countersunkscrew Vis x M12X40-109"
17 { 1537810 Lagerflansch Bearing flange | Bride de fixation superisure - x i
18 1 9109920 Palischeibe Shim Cale ' x B80X100X0,3 -
9108830 Paischeibe Shim Cale x 80 X 100 X 0,5
910994 0 Paflschelbe ‘Bhim Cale [x - 80 X 100X 1,0
19 | 9302841 Rillenkugellager Bearing “Routement ralnure a billes 1 x 6018 2RS
20 | 1536280 Dichtung Gasket | Joint X .
21 | 1530441 Getriebedsckel Gearbox cover- Couvercle du carter | % ‘
22 | 9101111 Federring Spring washer Rondelle elastique X ‘B10
23 | 8006360 6kt-Schraube Hex head bolt Boulon tete hex 1% M10X25
24 | 50720 Paffeder Flat key Clavette noyee b4 ABXTX32
30 | 1555500 Getriabe kpl. Gearbox cpl. Carter cpl. 1
926 000 O GetriebeflieRfett | Semi-fiuld gear lubricant Gralsse fluide pour boites de 2. .1 ID-Nr. =1Kg




1 1-118-2/6.0
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M X
Getriebe s | a ,
' 3 3 -1 -
Gearbox 355000 - 450879 5 1@ - 1-118-2
Carter ' i g ' 447 9950 6.0
¢ .
Pos] ID-Nr. Benennungy Description Description Masch.-Nr- : Bemerkung/Remarks/Remarque
111537900 Getriebe kpl. Gearbox Carter 1
926 000 0 Cetriebeflleifett " Semi-fluld gear lubricant Gralsse flulde pour boltas de 2 ID-Nr. =1 Kg
211547010 Gaetriebegehéiuse Gearbox housing Carter 1 x _
3 11530030 Ritzelwella Pinion shaft Arbre de pignon X Z=12
4 | 8306370 Rillenkugellager Bearlng Roulament rainure a billes X 6207 2RS
5 | 15633220 Distanzhtlse Spacer bushing Entreloise X
.6 | 9111320 Palischeibe Shim Cale X 35X45X0,3
9111330 Palischelba Shim Cala- X 35X45X0,5
9111340 Pafischeibe Shim Cale X 35X45X1,0
9111361 Palscheibe Shim Cale X ABX45X20
7 | 9108120 Palischeibe Shim Cale X - BB XT72X0,3
109130 PafRscheibe Shim Cale X B X72X0,5
9109140 Palscheibe Shim Cale X B6X72X1,0
9109150 Palscheibe Shim " Cale X SEX72X20
B | 8115410 Sicherungsring Circllp Clrclip X BX15 -
9 [ 9116680 Sicherungsring Clrcllp Circlip X 172X 2,5
10 | 9110020 PaRscheibe Shim Cale 1 x 60X 75X 0,3
9110030 PaRscheibe Shim Cale X 60 X75X0,5
19110040 PaRscheibe Shim Cale | x 60X75X1,0
9110050 Pallscheibe Shim Cale ‘ X 8OX75X2,0
11 | 9301560 Rillenkugellager Baearing Roulement rainure a bllles X 60122 RS
12 | 8087111 Sicherungsmutter Hex nut Ecrou 8 pans x M12
13 | 1637820 Lagerflansch Bearing flange Bride de fixation supereure X .
14 | 153 004 0 Kegelrad Bevel wheel Pignon conique X Z=83 M=3.5
15 | 804 0651 Senkschraube Countersunkscrew Vis b M 12 X40-10.9
16 | 8108920 PaRscheibe Shim ‘I Cele X B0 X 100X0,3
' 89109930 Pafschelbe | Shim Cale X 80X 100X 0,6
810994 0 Pafischeibe Shim " ]-Cale X BOX 100X 1,0
17 | 930284 1 Rillenkugellagsr Bearing Roulement rainure a billes: X 6016 2 RS
18 | 1536280 Dichtung Gasket Jolint X
18 | 9150720 Pafifeder Flat key Clavetie noyee X ABXTX32
20 | 1530441 Getriebedecke! Gearbox cover Couvercle du carter X
21 | 9101111 Federting Spring washer Rondelle elastique x B 10
22 19006360 | Bkit-Behraube Hex head bolt Boulon tete hex X M10X25
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Kurvenbahn s | s .
3 113 . - -
Cam track 355000 - 450879 R 1-118-2
Disque a came | 4482800 7.0
Pos{ 1D-Nr. Benennung " Description Description Masch.-Nr- ; Bemarkunngemarkisemarque
111842400 Keil Key Clavette x | %
3 | 8087140 Sicherungsmutter Hex nut Ecrou 6 pans X X NM 14
4 (15832142 Hohlwelle Hallow shaft Arbre creux X | x Ro.51 X 12,5 X 468
5 | 900 653 0 6ki-Schraube Hax head bolt Boulon tete hex X | x M12X 20
6| 9100350 Federring Spring washer Rondelle alastique X | x B12
711632550 Teller cben 'Rotor cover top Disque en haut X
153 254 0 Teller ohen Rotor cover top Disgue an haut X
8 9103610 Schelbe Washer Rondelle X | x 105X25X 4
g [ 9101111 Federring Spring washer Rondelle elastique x | x- B10
{10 | 903 1051 Zylinderschraube Allen scraw Vis tate cylindrigue X | x M10 X 20
|11 | 153783 0 Getriebelagerung Gearbox bearing Psalier carter 1x | x
12 | 9301520 Riflenkugsllager Bearing Roulement ralnure & billes % | x 6010 2RS
13 | 9108020 Palscheibs Shim Cale ’ X X 50X 62X 0,3
9108030 Paflscheibe Shim Cale X X 50X 82X 0,56
910804 0 Pafschelbe Shim Cale X X 50X62X1,0
910 805 0 Pafischeibe Shim Cale X X 50X62X2,0
14 | 1533230 Distanzhlilse Spacer bushing Entratoise x bx
16 | 1646000 Kurvenbahn Cam track Disque a came S S
1630091 | Kurvenbahn ‘Cam track Disque a came 7 X :
16 | 9191050 Kegel-Schmiemippel Grease nipple Graisseur conlgue x |'x AM B X1
17 | 911686 0 Sicharungsting Circllp Circlip . x | x t100 X 3,0
18 | 9109920 Paflscheibe Shim Cale 1 x X 80X 100X 0,3
910993 0 Pafschelbe Shim “Cale x | x . 80X100X0,5
010994 0 PaRschelbe Shim " Cale _ 1Tx | x B0 X 100X 1,0
19 | 9305000 Rillenkugeliager Bearlhg Roulement rainure a billes X X 6013 2RS
20 | 1530170 Lagergehiiuse Bearing housing Cage de roulement Fx | x :
21 | 1630261 Achsbock Axle support | Support d essley I x X
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Steuerarm kpl. s |8 . -
3 3 - -
Control arm cpl. 355000 - 450878 2 |3 1-118-2
Bras de commande cpl, o ' 1] 4 4482911 8.0
. 0 2
) : 0 ]2
Pos) ID-Nr. Benennung Description Description - 1 Masch.-Nr- 3 Bemerkung/Remarks/Remarque
1] 1536515 Zinkenarm Tine arm Bras porte-dents 355000 - 378000 110
153 6524 Zinkenarm Tine arm . Bras porte-dents | 378000 - 450879 10 ]
153 652 4 Zinkenarm Tine arm Bras porte-dents : . ' 12
2 | 934 9050 Bundbuchse Bushing Douille 40 (48 4026 DU
3 [ 9191050 Kegel-Schmiemippel Grease nipple Graisseur conlque X | X AM 8X1
4 | 16837270 Lagerarm Support with bushing LH Bras supp. avec douille droit 10 |12 Incl. Pos. 2+ 3
5 | 9080130 6kt-Mutter Hex nut Ecrou hex X | x M16X 15
6 | 9100140 Federring Spring washer Rondeile elastique x | x B16
7 | 9108850 Pafscheibe Shim Cale X {x 40X50X20
8 | 1536481 Stausrarm Control arm Bras de commande e {12 D= 39
g [9332010 Kurvenrolle .Cam roller Galets de commande 10 (12
10 | 9010491 Bkt-Schraube Hex head bolt Boulon tete hax X | x M8X70
11 | 9127770 Spannhliise Roll pin Gouplile de serrage X X 13X 55
12 | 9087010 Sicherungsmutter Hex nut Egrou 6 pans . x| x M12
13 | 1644500 Profiirchr Profile tube TFube profile 35500 - 378000 10
154 297 0 Profilrohr Profile tube Tube profile 378800 - 450879 10
153 203 2 Proflirohr Tine arm Bras porie-dents 355000 - 390099 12
154 6930 Profilrchr Profile tube Tube profile 390100 - 450879 12
14 { 1530221 | Zinkenklemmstick Clamping plece Piece de serrage de denls : 80 |96
15 { 1536610 Zinken Tine ' Dents 30 {36 -
16 | 910624 0 Schelbe Washer Rondelle x | x 13,0X35X8
17 | 9014550 6kt-Schrauba Hex head boit Boulon tete hex Tx | x M12X75
18 | 1536620 Zinken innen Tines Inside Dents int. 110 |12
18 | 9104130 Schelbe | Washer Rondelle x | x 84X1TX186
20 | 8087080 Sicharungsmutter Hex nut Ecrou & pans X | x M8
21 1 9014580 6kt-Schraube Hex head balt " Boulon tete hex 1'% x M 12 X 80
22 | 9014580 6kt-Schraube Hex head bolt Boulon tete hex 1% | x M12X 05
23 | 91060280 Scheibe Washer - Rondelle % | x 13X37X3
24 11533810 Ring Ring Anneau X 20 Loch
1533820 | Ring Ring Anneau . X 24 Loch
26 | 1630392 ‘Teller unten Rotor cover bottem Disque en bas X
153 002 2 Teller unten Rotor cover bottem Disque en bas |
26 | 9250050 Verschiufstopfen Plastic guard Bouchon filete gpn X | x
27 | 1548950 Steckbolzen “Pin Axe x| x
|30 | 1538534 Steusrarm kpl. Contro! arm cpl. Bras de commande ¢pl. 355000 - 378800 10
153 654 1 Steuerarm kpl. Control arm cpl. | Bras de commande cpl. 378800 - 450879 10 7
153 654 1 Steuerarm kpl. Control arm cpi. Bras de commande cpl. 12
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Stabilisierungsrohre s | s
H 3 3 B P -

Stabilizing tubes 355000 - 450078 2 1-118-2
Tubes stabilisateurs i é 448 250 0 90
Pos| D-Nr. Benennung Description Description Masch,-Nr- ; Bemerkung/Remarks/Remarque

1| 910514 1 Scheibe Washer Rondelle X | x 26X 44X 4

211530880 Bolzen Pin . Axe X X 25x104

319128700 Spannhlilse Roll pn Goupille de serrage’ x | x 8 X 40

4 | 1537880 Stabilisierungsrohr, aufien Stabilizing tube, outside Tubes stabilisateurs, ext. x | x

5| 9160821 Bolzan Pin Axe x | x

6 | 9126161 Spannhilise Roll pin Goupiile de serrage X | x 5§ X 40
719105122 Scheibe Washer Rondelle ' % B21

8 | 1537950 Druckfeder Prassure spring Ressort de pression X | X Rd.4,5x20x626

g Stabilizing tubs, inside " Tubes stabllisateurs, int." X | x

1537860 Stabilisierungsrohr, Innen




10

| ©1-118-27/10.0

448 2931




Handkurbel s |5 -
3l . . =1 -
Crank 355000 - 450879 5. g 1-118-2
Manivelle B : E 448 293 1 -~ 10.0
. o 4 : ’
Pos| ID-Nr. Benennung Description Description Masch.-Nr- I Bemarkung/Remarks/Remarque .
119250070 Handgriff Handle Poignée x | x
211532840 Handkurbel Crank Manivella X {x
3| 1632481 Blech f. Handkurbel,vorn Connecting plate for handie Téle da manivelle, avant X | x
4 | 9006360 " 6kt-Schraube Hex head bolt Boulon tete hex X | x M10X 25
5| 1532880 " Rundstahl Round stest Barre ronde an acler . X X
6 | 1532491 Blech f. Handkurbel hinten Connecting plate for handle Téle de manivile, arriere- X | x o
7 | 9353040 | Lagerscheibe Washer Rondslle x | x 25X45X25
8 | 1630402 Gurnmigelenk Rubber attatchment Articulation en caoutchouc X | x
9 | 1532850 Hllse Cover Douille X X
10 | 9126410 Spannhlise Rali pin Goupllle de serrags _ x | % BX30
11 | 908758 0 Sicherungsmutter Hex aut Ecrou 6 pans X | X M10
12 | 2651970 Schraube bolt Boulon X | x Rd 20 X 50
13 | 9396341 Zugfader Tenslan spring ‘Ressort tendeur X | x
14 { 1532890 Klinke Ratchet - Cliquet x [ x
15 { 9126381 Spannhilse Roll pin Goupllle de serrage X |'x 6X24
16 { 9087161 Slcherungsmutter Hex nut Ecrou 6 pans X | x NM 18
17 | 2651860 Sicharungsblech Locking ring Bague d'arret XX ‘
18 | 8014350 Bkt-Schraubs Hex head bolt Boulon tete hex X X M 10X 60
19 | 052 053 1 Druckfeder Pressure spring ~Ressort de pression x | x - '
20 | 3472121 Gummironde Rubber Rondslle caoutchouc x | x .
21 | 8103610 Schelbe Washer Rondelle X | x 10,5
22 | 9170060 Klappstecker Linch pin Goupille clip x |I'x 6X42




1118-2 /11.0
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Achsbock E K ‘ _ 1
‘ 3 3 - Fo™
AXIe 355000 - 450878 g : g 1 1 1 8 2
Support d essieu ' : ‘ 448294 0 11.0|
2
Pos] ID-Nr. . Benennung Description Description Masch.-Nr- g Bemerkung/Remarks/Remarque
1] 1632131 Gawindeklotz Female thread Bloc taraude X {x
2 11633120 Spindel Spindle Tige flletes x 1 x
319353171 Lagerscheibe Washer Rondelle x| x 20X48X5
4| 8014600 8kt-Schraube Hex head bolt Boulon tete hex X [ ox M12X 100
5 | 8014310 6kt-Schraube Hex head bolt Boulon tete hex X | X M 10 X 40
8 | 9104140 Scheibe Washer . Rondelle x| X A 10,5
719087580 Sicherungsmutter Hex nut Egrou 6 pans X | % M 10
8 | 1530241 Stelihebel Ad|usting lever Levier de reglage | X .
g | 1545302 Achsbock Axle support Support d assieu X X
10 | 1533890 Unterlegplatte Plate ' “Plaque d'appui _ x | x 1x45x 125
11 | 9251190 Schalle (2 Hélften) Clamp (twa half} Collier pour tuyaux (2moitles) X | x d=65
12 | 9251210 Dackplatte Cover plate Plague de racouvrament X | X
13 | 1636600 Sicherungsblech Locking ring Bague d'arret X | x Ao
14 | 800658 © 6kt-Schraube Hex head bolt Boulon tete hex X | x M 12 X 40
‘15 | 9100350 Federring Spring washer Rondelle elastiqus X | x B12
16 | 9106430 Schelbe Washer Rondelle X | x 13,6x44x4
17 | 8087111 Sicherungsmutter Hex nut Ecrou 6 pans X {x M12




447 384 2
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Fahrwerk (Paralell-Pendelachse) eTx
P 3 3 - -
Self alligning axle 358000 - 450879 e 1-118-2
Train de roues {essieu pendulaire) T 447 384 2 12.0
0| 2
Pos] ID-Nr., - Benennung Description Description " Masch.-Nr- ;-‘ Bemerkung/Remarks/Remarque
19388330 Radkappe Whesl cap Chapeau de rous X | X 52
29087111 . Sicherungsmutter Hex nut Ecrou 8 pans x | x M12
31906090 Scheibe Washer Rondalle X | x 13X37X3
4 | 953 2491 Reifen Tyre Pneu S ¢ 18 XB850-8 6PLY
5| 9533280 Schiauch Tube Chambrse a air X | X 16 X 6.50-8 TR 13
6 | 9305350 Rillenkugellager Bearing . Roulement rainurs a billes X | x 62052 RS
7| 9531580 Felge Rim Jante X | X 5.50 A-8
B | 9388310 Distanzrohr Distance tube Entretolse X X 30X1,5X34
Q| 953058 1 Rad kpl. Wheel cpl. Roue cpl. X | x 16 X 6.50-8 6 Pr
10 | 9388320 Dichtring Gaskel ring Joint X | x 48/25 X 13,5
11 | 153208 0 Wickelschutzteller Antl wrapping guard Tole anti-pelotags x | x
12 | 900 656 0 6kt-Schraube Hex head bolt Boulon tete hex X X M 12 X 30
13 | 9100350 Federring Spring washer Rondelle elastique X [ X B12
14 | 9106420 Scheibe Washer Rondelle X X 13X 70X 86
15 | 9340380 Lagerbuchse Bearing bush Coussinet ‘ x| x 5040 DU
16 | 9191050 Kegel-Schmiernippel Grease nippla Graisseur conique x| x AM 8X1
17 | 934 9390 Lagerbuchse Bearing bush Coussinet "X X 5060 bU
18 | 1637000 Pandelachse Bogie axle Essleu pendulaire X | x-
19 | 1555410 Fahrgestel! Chassis Chassis X
1533033 Fahrgestsll Chassis Chassis




447 485 2




Fahrwerk (Tandemachse) | s | s
Regular axle 355000 - 450879 2 | 1-118-2
Train de roues (essieu tandem) ' 1|4 4474952 13.0
0| 2
Pos! ID-Nr. Benennung ' Description Dascripticn | Masch.-Nr- ; Bamerkung/Remarks/Remarque
19388330 Radkappe Wheel cap Chapeatl de roue X | X §2
2 | 9087111 Slcherungsmutter Hex nut Ecrou 6 pans X | x M12
3| 9106090 | Schelbe - Washer ‘| Rondefle X | x 13X37X3
4 | 9532481 Reifen Tyre "Pneu X {x 16 X6.50-8 6 PR
5| 9533z280 Schlauch Tube Chambre a-alr X | x 16 X 6.50-8 TR 13
6 | 9305350 Rillenkugellager Bearing Roulement rainura a bllles EIES 62052 RS
7 19531580 Felge Rim Jante x | x 5.50 A-8
819388310 Distanzrohr Distance tuba Entretoise x | x AWX15X¥M
9 | 953 0581 Rad kpl. Wheel cpl, Roue cpl. X X 16 X 6.50-8 6 PR
10 | 9388320 Dichtring Gasket ring Joint x | x 48/25 X 13,5
11 | 1532060 Wickelschutzieller Anti wrapping guard Tole anti-palotage | x. | x
12 | 8250040 Lagerbuchse Bearing bush Coussinet % | x ‘ ) _
13 | 8191050 Kegel-Schmiernippel Grease nipple Graisseur conlque X b4 AM 8X 1
14 | 1533440 Tandemachse rechts Right-hand tandem axle Essisu tandem cote droit IR E -
1533450 Tandemachse links Left-hand tandem axla Esslou tandem cote gauche X | x
15 | 9108450 PaRschelbe Shim Cale ITx | x 25X35X20
16 { 1633260 Scheibe Washer Rondelle X X Rd 35 X 10
17 | 1533402 Fahrgestall Chassis ' Chassls x | x '
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Fahrwerk (Einzelachse) ETE .
3 3 - -
Regular axle : 356000 - 450670 2 , 1-118-2
Train de roues (essieu simple o 447 385 2 14.0
. " 0 2 :
Pos{ ID-Nr, Benannung Description Description Masch.-Nr- ' g Bemerkung/Remarks/Remarque
1 (9388340 Radkappe Wheel cap Chapesu de raue 1x [ % Rd62
2 (9087111 Sicherungsmutter Hex nut Ecrou & pans X | x M12
3 | 8106080 Schelbe Washer Rondelle x | x 13X37X3
4 | 9532610 Reifen Tyre Pneu X X 18 X 8.50-8 RT4 PR
5 | 953 3280 Schlauch Tubs Chambre a air x | x 18 X 8.50-8 TR 13
6| 9302360 Rillenkugellager Bearing "Raulement rainure a billes X | x 6208 Z
7 | 9531500 Falge Rim Jante x | x 7.00Ix8
8 | 9388350 Distanzrohr Distance tube Entretoise X | x RA30X15X75
9 [ 9530590 Rad Wheel | Roue X X 18x8.50-8 4 PR
10 | 9388380 Dichtring -Gasket ring 1 Joint . X | X Rd 57/30 X 13,5
11 | 1532070 Wickelschutzteller Anti wrapping guard Tole antl-pelotage x | x.
12 | 925004 0 Lagerbuchse Bearing bush Coussinet X X
13 | 1533402 Fahrgestell Chassis . Chassis X | x







Schwadtuch mit Zubehér
Swathing deflector
Toile d’andainage

355000 - 450870

S EH ] QW @

1-118-2|
448 205 1 15.0

K
5
3
B
1]
i
2
Pos} ID-Nr. Benennung Description Description Masch.-Nr- E Bemerkung/Remarks/Remarqus
1] 9087580 Sicherungsmutter Hex nut Ecrou 6 pans X ix M 10
211842140 Rundstahl Round stesl Actler rond X X
3| 6002840 Bki-Schraube Hex head bott ) Boulon tete hex - X I x M 10 x 50
4 11643160 Schwadtuchhalter Swathing deflector support Support toile d andainags x | x
5 | 9008360 6kt-Schraube Hex head bolt Boulon tete hex X | x M10X 25
6 | 8014350 Bkt-Schraube Hex head bolt Boulon tete hex X | x M 10X 60
719014370 6kt-Schrauba Hex head bolt - Boulon tete hex X | x M10X70
811533830 Stelischraube bolt Boulon X |x '
9| 1532440 U-Bilgel U-bracket Etrier X {x
10 | 1532580 Flachstahl Flat steel Aciler plat x x
11 | 1649810 Schieberchr Telescoping tube Tube telescopique X
153 2411 Schisberohr Telascoping tube Tube telescopique X
12 | 9087041 Slcherungsmutter Hex nut Ecrou 6 pans X | x MB
13 | 1632780 Klemmband Clamping strap Patie de serrage X | x
14 | 1536750 Flachstah! Flat steal Acier plat X X
15 | 1632770 Klemmband "Clamping strap Patte de serrage 2 |2
16 | 900608 0 Bkt-Schraube | Hex head bolt Boulon fete hex x | x M 6 X20
17 | 9103511 Scheibe Washer Rondelle x| x 64X 18X 16
18 | 15643150 Schwadluch | .Swathing deflector. Tolle d'andainage % | x
19 | 1548370 Faststellasche | Strap Palte . ‘ ‘x | x
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Schutze ET :
3 3 - -

Guard 355000 - 450879 s |8 1-118-2
Protecteurs P ] 448 296 1 16.0
Pos{ ID-Nr. Benennung Dascription Description Masch.-Nr- E Bemerkung/Remarks/Remarqus .

113447711 Zugfeder Tension spring Rassort tendeur 1 1

211536720 Klinke Ratchet Cliquet 1 1

154 880 0 Schutzrahmen Protecting bar Protecteur 2
1532382 Schutzrahmen Protecting bar Protecteur 2

4 |1 9006570 6kt-Schraube Hex head bolt Boulon tete hex x | x M12X 35

519242600 Gummipuffer Rubber pad - Tampon en cacutchouc 1x [ x

6 { 1545311 Auflage Support Bande caoutchouc X | x 4kt 20 X 75

7 | 9002850 6kt-Schraube Hex head bolt Boulon tete hex X | x M 10 X 60

8l 9107320 Stitzscheibe Washer Rondelle X |x 45X 55X 3,0

g | 9103200 Schelbe Washer Rondelle 1x |x 13X30X6
10 | 9100350 Federring Spring washer Rondelle elastique: X | x B12
11 | 9008550 8kt-Schraubs Hex head bolt Boulon tete hex Tx |x M 12X 25
12 | 17000 1 Rohr-Klappstecker Linch pin Goupille clip x | x 8X50
13 | 185523 14 Gummipuffer Rubber pad Tampon en caoutchouc X | x
14 | 810636 1 Schelbe Washer Rondelle X X 11 X48X5
15 | 9087580 Slcherungsmutter Hex nut Ecrou 6 pans x | x M10
16 | 9016021 6ki-Schraube Hex head bolt Boulon tete hex X {x M10X75
17 | #1011 Federring Spring washer Rendslle elastigus X X B10
18 | 8251060 Schelle (2 Hélften) Clamp {two half) Colller pour tuyaux {2moities) | X X 44,5 Bo,
19 | 9251250 Deckplatie Cover plate Plaque de racouvrement x | x
20 | 9082120 Bkt-Mutter Hex nut Ecrou hex x | x M10
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e

Hex nut

Englandschutz 5 |s . ]
. ‘ 3 3 - -
Guard U.K. version 255000 - 450876 33 . 1-118-2
Protecteur type «Angleterre» L R I 4482971 17.0
o - 2 .
Pos| ID-Nr. Benennung Description . Description Masch.-Nr- g Bemerkung/Remarks/Remarque
1| 344 771 1 Zugfeder Tenslon spring Ressort tendeur 11 1
2| 1836720 Klinke ‘Raichst Cliquet 1 1
31543330 Schutzrahmen Protecting bar Protecteur 2
1637110 Schutzrahmen Protecting bar Protecteur 2
4 | 9006570 Bki-Schraube Hex head bol Boulon tete hex x {x M12X35
65102426800 Gummipuiffer Rubber pad Tampon en caocutchouc X X
6 ] 1545311 Auflage _ Support Bande caoutchouc x | x 4kt 20 X 75
7 | 9002850 6kt-Schraube Hex head bolt Bouton tete hex x | x M 10 X 60
8| 9107320 Stitzscheibe Washer Rondelle X | x 45X 55X 3,0
g | 9103200 Schelbe “ Washer Rondelie X | x 18X30X6
10 | 9100350 Federring Spring washer Rondelle elastique 1x |x 1812
11 | 9006550 6kt-Schraube Hex head bolt Boulon tete hex X X M12X 25
12 | 917000 1 Rohr-Klappstecker Linch pin Goupille clip x | x 8 X 50
13 | 1855231 Gummipuffer Rubber pad Tampon en caouichouc x x> .
|14 9106391 - Scheibe - Washer Rondetle x | x 11X4B X5
15 | 8087580 Sicherungsmutter Hex nut Ecrou 6 pans x | x M 10 '
16 | 8016021 6kt-Schraube Hex head bolt Boulon tete hex x| x M10X75
17 | 9101911 Federring Spring washer Rondelle elastique _ X | x B 10
18 | 926 106 0 Schelle {2 Hélften) Clamp (two half} Collier pour tuyaux (2moities) Ix I x 44,5 Bo.
19 | 8251260 Dackplatte Cover plate Plague de recouvrement x| x
20 | 9016021 6kt-Schraube Hex head bolit Boulon tote hex X | x M10 X785
21 11637350 Schutzveriéingerung Guard extenston Rallonge de protecteur 2 |2
22 | 9014370 6kt-Schraube Hex head bolt Baoulon tete hex x | x M10X 70
23 | 15383840 Flachstahl Flat stee! Acler plat X | x
24 | 9082120 | 6kt-Mutter Ecrau hex x | x M10
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901 1411 Bkt-Schraube

Boulon tete hex

Stiitzrad mit Reifen s |5 ‘

- 3 3. - L]
Supporting wheel 255000 450875 ¥ 1 1-118-2
Roue support _ : g | 448288 0 - 18.0
Pos] ID-Nr. Benennung Descriptien Description Masch.-Nr- ' E BemeﬂcungIRémarkisemarque

1| 9388330 Radkappe Wheal cap Chapeau de roue X | x 52
2| 9087111 Sicherungsmutter Hex nut Ecrou 6 pans X | x M12
3 (9108090 Scheibe Washer Randelle - x| X 13X37X3
4 | 953 2491 Reifen - Tyre Pnsu X | x 16 X6.50-8 6 PR
5 (9533280 Schlauch Tube Chambre a air X)X 16 X 6.50-8 TR 13
6 | 9531580 Felge Rim Jante L x | x 5,50 A-8
7 { 9305350 Rillenkugellager Baaring Roulement rafnure & billes X X 6205 2 RS
8 )| 9388310 Distanzrohr Distance tube Entretoise {x | x 0X1,5X34
g | 8530581 . | Radkpl. Wheel cpi. Rotue cpl. x| x 16 X 6.50-8 6 PR
10 | @388320 Dichiring : Gasket 1ing Joint x| x - 48125 X 13,5
11 | 1532060 Wickelschutzteller Anti wrapping guard Tole anti-pelatags - Ix | x
12 | 1546370 Distanzhllise Spacer bushing Entretolse X | x Ro 33,7x3,25x63
13 | 1646351 Radarm Wheel bracket Bras de rous - X | x i
14 | 9127161 Spannhlilse . Roll pin ‘Goupille de serrage x | x. 10 X 50
15 | 9111361 Pafscheibe -Shim Cale I'x 1 x 35X 45X 2,0
16 | 8349060 - | Bundbuchse ‘Bushing Douille X1 X 3526 bU
17 | 9191050 Kegel-Schmiernippe! Greasea nipple . Gralsseur conlque’ X | x AM 8X1
18 | 154 9740 Cluadratrohr ' Four sided tube Tube carre X | x Incl.Pos. 16,17
19 | 1536260 Anschlag Stop Barre %* [ x
20 | 9181050 Spannschiol Link Tendaur X | X
21 | 908716 1 Sicherungsmutfer Hex nut Ecrou 6 pans X | x NM 18
22 | 183617 1 Quadratrohr Four sided tube . Tube carre x | x
23 | 9128380 Spannhise Rolt pin Gouphile de serrage x| x 16 X 24
24 | 9006580 Bki-Schraube Hex head bolt. Boulon tete hax x | x M12X 40
25 Hex head bolt X | x

M 16 X 100
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Anbauteile Stiitzrad
Support wheel mounting parts
Pieces montage roue support

356000 - 450879

oHIQUW WX

1-118-2
448 298 0 19.0

X
8
3
8
0
/
4
g
Pos] ID-Nr. Benennung Descriptlon Description Masch.-Nr- I Bemerkung/Remarks/Remarque
1 11536803 Obearlenkerkstte Upper link chain 1 Bras de guldate sperier chain X X
2| 15386300 Kettanhalter Chain stopper Supportt de chain % | x
3| 9087111 Sicherungsmutter Hex nut Ecrou 6 pans x I x M 12
4 | 9105141 Scheibe Washer Rondelle - X | % 26 X 44X 4
5 { 9126700 Spannhllse Roll pin Gouplile de serrage X | x 8 X 40
6 | 1530470 Bolzen Pin Axe o X | X Rd 25 X 126
7 | 1549730 U-Blgel U-bracket Etrler X | x
819014580 6kt-Schraube Hex hsad boit Boulon tete hex X §x M 12 X 90
9| 1548720 Befestigungsblech Attatching plate Téle de fixation X | x
10 | 910506 0 Scheibe Washer Randelle X | x 13X24X25
11 | 900 657 0 6kt-Schraube Hex head bolt Boulon tete hex x| x M12X3as




1-118-2/ 20.0
4483000 -




Boulon tete hex

Beleuchtungshalter ETE ;
. 3 k] - -

Lighting bracket 355000 - 450879 : | 1-118-2
Support d'eclairage ' ¥ é 448300 0 20.0
Pos] ID-Nr, Benennung Description Description Masch.-Nr- ; Basmerkung/Remarks/Remarque

111837920 Beleuchiungshaiter Lighting bracket Support d'ectairage X X

2 |9099120 Sperrkantscheibe Detent edged washar Disque & bord d'arrét X | % SKM 16

318006720 Bkt-Schraube Hex head bolt : X | X M18X 20







Zinkenverlustsicherung s |
I'} " ] 3 3 : - —
Tine loss prevention equipment 355000 - 450879 s | 1 ; 118-2
Bride anti-perte i 14 4483010 21.0
i) 2 .
Pos} ID-Nr. Benennung Description Daescription Masch.-Nr- E Bemerkung/Remarks/Remarque
1| 1538600 Klemmstiick Clamplng plece Plece de serrage 80 {96
219048040 Flachrundschraube Flat round bolt Vis a tete bombee 80 {96 M8X30
3 (1538610 Sell Cord Corda 40 {48
4 | 908704 1 Sicherungsmutter Hex nut Ecrou 6 pans 80 |96 M6
5 | 9103561 1 Scheibe Washer Rondelie 80 |96 64X18X 1,6
10 | 1534790 Zinkenverlustsicherung kpl. Bride anti-perte cpl. 48

Tine loss prevention equipment

40







W2200-5D15-810-K32B

Gelenkwelle s | s .
. k] 3 . ~ .
P.T.O shafts 355000 - 450879 s | _ 1-118-2
Arbre a cardans 1} 447 402 1 22.0
N 0 2
Pos{ ID-Nr, . Benennung Description Description Masch.-Nr- ; Bamarkung/Remarks/Remarque
1 | 9491491 Gelenkwelle Pto shaft Cardan complet x |x
4 | 9499450 Schutzhélfte,auflen Outer guard tube Protecteur ext. - X | x
5| 949934 0 Schutzhélfte,innen Innder guard tube | Protacteur Int, ®x x
11 | 9494030 Aufsteckgabel Outer yoke Macholre exterleure X | X
12 | 9486300 Schisbastift kpl. Locking pin epl, Poussoir cpl, X X
13 | 949 3650 Sternratsche Pin-type safety clutch Limiteur & cames an etolle X X 550 Nm
21 | 956 560 0 Kreuzgamitur kpl. " Cross assy cpl. Croisillon cpl. x | x .
22 | 9486200 Kegelschmiernippel Grease niple Gralsseur a cons X | x MBXT
23 | 9484100 Rlilengabel Grooved yoke Macholre rainures X | X
24 | 9127180 | Spannhllse Roll pin ‘Goupille de serrage X X 10 X 65
25 | 9498880 Profilrohr Profile tube Tube profila X | x
26 | 9497100 Profilrohr Profile tube Tube profile Tx {x
27 | 9494280 Rillengabel Grooved yoke Macheoire ralnuree - X | X
53 | 9493520 Stiitzring Pto shaft half Bague d'appul X | x
54 | 949883 0 Glaitring Bearing ring Palier x | x
56 | 9498520 Haltekette Chain - "Chalnette X | x




ID-NR. Tafel FOS. ID-NR. Tafel POS. ID-NR. Tafel POS. ID-NR. Tafel POS. | ID-NR. Tafel POS.
ID-NC. DIAG. POS. ID-NO. DIAG. POS. ID~NO. DIAG. POS. ID=-NO. DIAG. POS. | ID-NO. DIAG. POS.
052 053 1 10.0 19 153284 0 10.0 2 153 660 0 110 13 - 1546370 18.0 12 9006530 . 7.0 5
1111680 3.0 17 1532850 10.0 9 1536610 - 8.0 15 15469830 . B0 13 9006550 - 16.0 H
120 452 0 1.0 9 1532880 10.0 - 5 153 662 0 8.0 18 - 1547010 5.0 -2 900 855 0 17.0 RE
135 26870 1.0 L2 153 289 0 10.0 14 " 1536720 16.0 2 1547010 6.0 2 900 656 0 12,0 12
144 1412 1.0 1 153 303 3 12.0 19 1536720 . 170 2 1548370 - 15.0 19 800 657 0 16.0 4
146 550 2 .40 9 1533120 1.0 2 163 676 0 15.0 14 154 966 0 2.0 13 900 657 0 17.0 4
146 553 0 A0 21 1533131 4.0 1 153 690 3 19,0 1 . 1549690 2.0 2 900 657 0 18.0 1t
153002 2 8.0 25 153 314 4 4.0 22 163 698 0 17.0 .23 154 969 0 3.0 2 900 6568 0 3.0 20
153 003 0 6.0 3 153 3151 4.0 24 153 700 0 12.0 18 154 970 0 20 3 9006680 - 11.0 14
1530040 6.0 14 1533161 40 6 | 1837110 17.0 3 154 872 0 19.0 g 900 668 0 18.0 - 24
1530091 7.0 15 1633170 4.0 8 1537270 8.0 4 - 1549730 190 7 900 6720 20,0 3
153017 0 7.0 20 | 1533190 4.0 12 1537350 17.0 21 1549740 18.0 18 901 0491 8.0 10
153 022 1 8.0 14 153 3220 _ 50 7 1537610 4.0 2 1549800 . 16.0 3 801 141 1 18.0 25
1530241 110 8 1533220 6.0 5 1637711 1.0 10 15649810 - 150 11 9014310 10 &
1630251 7.0 21 1533230° 7.0 14 . 1537752 3.0 3 " 1549950 8.0 27 801434 0 2.0 19
163030 2 8.0 25 153 326 0 13.0 16 1537810 50 17 1555410 - 12.0 19 9014350 10.0 18
153 040 2 10.0 g 1533402 130 17 . 1537820 6.0 13 . 1555500 5.0 a0 901 4350 150 . 8
153 044 1 5.0 21 - 153 340 2 14.0 13 1537830 . 7.0 " 1 1858250 5.0 5 9014370 15.0 7
153 044 1 6.0 20 163 344 0 130 14 163 786 0 9.0 g 155 626 0 5.0 15 901 437 0 17.0 22
153 047 0 19.0 6 153 3450 13.0 14 153 788 0 9.0 4 " 1855231 16.0 13 901 4530 4.0 19
153 088 0 9.0 2 153 3810 8.0 24 153790 0 6.0 1 185523 1 17.0 13 9014550 8.0 17
1531861 1.0 6 153 382 0 8.0 24 1837910 © 30 13 2651960 10.0 17 9014580 - 8.0 i
153203 2 - 8.0 13 153 383 0 15,0 8" 1537920 200 1. 265 197 0 10.0 12 901 458 0 18.0 8
153 206 0 12.0 1 1533990 11.0 10 1637950 9.0 8 274 327 2 3.0 14 9014590 8.0 22
153 206 0 13.0 1 1534790 21.0 "~ 10 1537970 20 20 344 7711 16.0 1 8014600 1.0 4
153 206 0 180 11 | 1535840 20 24 153 860 0 240 L 347711 170 1 801 602 1 .18.0 18
153 2070 14.0 S 1 153 584 0 130 22 153 884 0 210 . 3 L 3472121 10.0 20 901 602 1 17.0 16
153 2131 1.0 1 | 1536000 4.0 27 154 240 0 7,0 1 - 491170 1 3.0 18 901 602 1 17.0 20
153 294 2 7.0 4 | 1536471 18.0 22 | 1542870 8.0 13 9002840 . 150 3 803 056 1 2.0 8
153 236 2 16.0 3 153 625 0 180 . 19 154 3140 15.0 -2 900 285 0 16.0 7 903 056 1 3.0 8
153 241 1 15.0 11 153 628 0 5.0 20 154 3150 15.0 18 9002850 17.0 7 803 105 1 “ 7.0 10
11532440 180 g 1536280 - 60 189 1543160 15.0 4 900 308 0 40 1 904 065 1 50 16
153 248 1 10.0 3 153 630 0 19.0 2 154 3330 17.0 3 9003351 2.0 7 804 0651 6.0 -~ 15
153 249 1 10.0 6 153 648 1 80 - 8 | 1544500 8.0 - 13 9060 335 1 3.0 7 Q048040 210 - 2 .
1563 254 0 7.0 7 1536516 ~ 80 1 154 530 2 "o 9 | 9006080 15.0 16 906 0401 40 18
153 266 0 7.0 7 153 652 4 8.0 1 1545311 ~ 18.0 8 900 636 0 2.0 21 908 0130 8.0 "5
1532590 150 10 153 852 4 8.0 1 154 531 1 S 170 8 900 636 0 5.0 23 908 2120 16.0 20
153 2770 180 45 153 653 4 80 30 154 666 0 10 " 0006360 8.0 22 9082120 170 . 24
153278 0 15.0 13 1636541 8.0 30 | 1546000 7.0 15 9006360 - 100 4 908 216 0 10 12
1532790 20 22 153 654 1 B.0 30 154 636 1 180 13 900 636 0° 16.0 5 908 2150 40 14
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ID-NG. DIAG. POS.
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ID-NR. Tafel POS.
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ID-NR. Tafel POS.
ID-NO. DIAG. POS,

908 701 0 8.0 12 9101111 17.0 17 910912 0 6.0 7 9116730 40 16 925 004 0 13.0 12
908 704 1 20 12 9103200 16.0 9 9109130 - 50 9 911686 0 70 7 925 004 0 14,0 12
908 704 1 3.0 12 910320 0 17.0 9 9109130 6.0 7 01251862 - 20 5 925 005 0 8.0 26
908 704 1 15.0 12 910 351 1 15.0 17 9109140 5D 9 912 516 2 ap 5 925 007 0 100 - . 14
908 704 1 210 4 910 351 1 21.0 5 9109140 8.0 7 912616 1 9.0 8 925106 0 180 18
908 706 0 8.0 20 910 3610 7.0 8 9109150 50 g 912 638 1 10.0 15 925 106 0 17.0 18
908 711 1 1.0 4 910 361 0 10.0- 21 810 915 0 6.0 7 9126410 100 - 10 . | 8251190 11.0 11
908 711 1 5.0 4 910 411 1 2.0 9 910992 0 5.0 18 812 670 0 9.0 3 825 121 0 11.0 12
908 711 1 6.0 12 910 411 1 3.0 9 2109920 8.0 16 9126700 19.0 5 9251260 16.0 19
08 711 1 11.0 17 9104130 - 8.0 19 910 992 0 7.0 18 9126720 1.0 5 9251250 17.0 19
908 711 1 12.0 2 910 414 0 2.0 15 9109930 5.0 18 9126750 2.0 14 9252022 40 15
908 711 1 13.0 2 9104140 11.0 8 2109930 8.0 16 9127140 20 1 926 000 0 5.0 30
908 711 1 14.0 2 910 506 0 19.0 10 910993 0 7.0 18 912 7140 3.0 1 26 000 0 6.0 1
908 711 1 18.0 2 910612 2 ‘8.0 7 910994 0 5.0 18 912716 1 18.0 14 826 101 0 40 - 27
908 711 4 19.0 3 910 514 1 9.0 1 9109940 8.0 16 812717 0 2.0 10 930 103 0 40 7
908 714 0 7.0 3 910514 1 19.0 4 9108940 . 70 18 9127170 3.0 10 930 104 0 40 . 20
908 716 1 10.0 16 910 516 1 1.0 8 911002 0 5.0 13 9127190 22,0 24 930 152 0 7.0 12
908 716 1 18.0 21 9106090 8.0 23 9110020 8.0 10 9127420 20 . 4 | 9301560 5.0 14
908 758 0 2.0 16 9106090 12.0 3 911003 0 5.0 13 9127420 30 4 930 156 0 - 8.0 L
908 758 0 10.0 11 910 608 0 13.0 3 9110030 6.0 10 9127770 8.0 11 930 236 0 14.0 N
908 758 0 110 - 7 810 609 0 14,0 3 911 004 0 5.0 13 912838 0 18.0 23 930 284 1 5.0 19
908 758 0 15.0 1 910 609 0 18.0 3 911 004 0 6.0 10 9150720 = 30 15 9302841 60 97
908 758 0 16.0 15 910624 0 8.0 16 911 005 0 5.0 13 9150720 B0 24 830 5000 70 19
908 758 0 17.0 15 910 63¢ 1 16.0 14 9110050 6.0 10 915072 0 8.0 19 9305350 12.0 6
909 912 0 200 2 910639 1 17.0 14 8111320 5.0 8 . 9151000 4,0 10 9305350 - 130 6
9099220 1.0 3 910 6420 120 14 8111320 8.0 6 915 200 0 40 - 23 9305350 - 180 7
910014 0 2.0 6 910643 0 1.0 16 9111330 5.0 8 9160821 9.0 5 930 637 0 50 8
9100140 30 6 8107320 16.0 8 911 1330 6.0 6 917 000 1 1.0 7 930 537 0 6.0 4
910014 0 8.0 8 9107320 17.0 8 911134 0 5.0 8 917 000 1 16.0 12 9332010 - 80 9
910 035 0 3.0 19 910 845 0 13.0 18 9111340 - 6.0 8 917 000 1 170 12 934 004 0 20° 18
9100350 4.0 13 910 865 0 2.0 23 9111361 20 17 917 006 0 10.0 22 934 905 0 8.0 2
9100350 7.0 6 910 8650 3.0 21 8111361 - 50 8 918 105 0 18.0 20 934 906 0 18.0 16
9100350 11.0 15 910 8850 8.0 7 911136 1 6.0 B 919 105 0 7.0 16 934 938 0 12,0 15
910 0350 12,0 13 910902 0 4.0 5 911 136 1 18.0 16 9191050 . 80 - 3 934 9390 12,0 17
9100350 16.0 10 910 902 0 7.0 13 9115410 5.0 10 8191050 120 - 16 935 304 0 10.0 7
9100350 17.0 10 9109030 40 5 9115410 6.0 8 9191050 13.0 13 835317 1 110 3
910 111 1 5.0 22 9109030 7.0 13 9116030 3.0 16 9191050 18.0 17 9383000 4.0 17
910 111 1 6.0 21 910 904 0 7.0 13 911 6590 40 4 8198110 4.0 26 9363350 4.0 3
910 1111 7.0 9 9109050 7.0 13 911 668 0 5.0 11 9242600 . 16.0 B 9377270 40 . 25
910 111 1 16.0 17 9109120 5.0 g 9116680 8.0 9 924 260 0 17.0 5 938 8310 12.0 8
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9388310 13.0 8 9533280 12.0 5
9388310 18.0 8 9533280 13.0 5
9388320 12.0 10 0533280 18.0 5
938 8320 13.0 10 095332990 14.0 5
9358320 18.0 10 856 560 0 22.0 21
93588330 12.0 . 1

938 833 0 13.0 ) 1

938 8330 18.0 |

0388340 14,0 1

9388350 14.0 8

0388360 14.0 10

939 634 1 10.0 13

949 1491 22.0 1

949 348 1 2.0 11

044 3481 30 1

949 352 0 22.0 53

9493650 22.0 13

9494030 220 11

949 410 0 220 23

949428 0 22.0 27

949 629 ¢ 22.0 22

949 630 0 22.0 .12

949 668 0 22.0 25

9497100 . 220 26

948 852 0 220 56

948 863 0 220 54

949934 0 22,0 5

8499450 22.0 4

953 058 1 12.0 9

953 058 1 13.0 9

953 058 1 18.0 ]

953 059 O 14.0 9

8531580 12.0 7

95315680 13.0 7

953158 0 18.0 5]

9531590 14,0 7

953 249 1 12.0 4

053 249 1 13.0 4

a53 2491 18.0 4

953 261 0 14.0 4




Verwenden Sie nur
Orlginal-KRONE-Ersaiztelle!

Das gibt Sicherhelt und spart Kosten!

Use
Original-KRONE parts only

This will increase operational reliablilty
and help to save costs!

N'utiliser que

des pléces de rechange
d'origine KRONE!

Vous augmentez ainsi 1a sécurité de
fonctionnement st vous réduisez
considérablement vos colits!

Original-KRONE-Ersatzteile bieten die Garantie fir hdchste Ver-

schleiBfestigkeit , lange Lebensdauer und preiswerten Einkaufl

Sle bekommen bel Krone nur Materialien in einwandfreier

Qualitat und absolut passend fir lhre KRONE-Maschinen.Bei
Verwendung von Original-KRONE-Ersatzteilen entspricht das
Gerét in Funktion und Arbeitsweise wieder der urspringlichen

Ausfiihrung!

Imitationen und Kopien von Teilen,speziei auf dem Sektor Ver-
schleiBteile halten nicht das, was sie vom Aussshen vielleicht
versprechen. Materlal-Qualitdt kann man schlecht optisch prii-

fen - daher grifite Vorsicht bel Biliigangaboten)

Darum lieber gleich
Criglnal-KRONE-Ersatzteile!

Original-KRONE-spare parts give you the guarantee of maximum

restistance to wear, long life.and low prices!

KRONE provides you with parts of first-rate quality which are
perfectly suitabie for your KRONE machine. By using original
KRONE parts you can be sure that function and mode of operation

are again as satifactory as on a new machinel

Imitations and copies of parts, In particular working parts, are not
as reliable as they seem to bel The qualily of materiat can hardly
be checked with the eye - it is therfore not advisable to purchase

imitation parts even if these are cheaper.

In any case it's better

to use original KRONE parts!

Les pléces de rechange d'origine Krone vous donnent ia
sécurité d'une exeptionnelle résistance a l'usure,d'une longue

durée d'utillsation et de prix avantageusx.

KRONE vous offre uniquement des piéces de premiare qualité
parfaitement adaptées & votre machine KRONE. En utiiisant des
piéees de rechange d'origine KRONE vous pouvez 8tre s0r que le
fonctinnement et le mode de travail sont identques a ceux d'une

machine nouvelie,

Les imitations et coples de places , tout particulldrement des
piaces d'usure, ne tiennent pas ce qu'elles promettent par lour
apparence! En effet il n'est guére possible de vérifier visuellement
la qualité d'une matiére. Il est donc prudent de juger avec

scepticisme les pléces de rechange & bas prix|

De toute fagon Il est ralsonnable de donner la préférence aux

piéces de rechange d'origine KRONE!

Ersatzteil-Katalog auch
auf CD-ROM erhaltlich!

Sparte parts list also
available as CD-ROM!

Catalogue de piéces de rechange
également disponible sur CD-ROM!







